Mercedes-Benz AWGC, Anmeldung unter awgc.de

Golf-Club an der Gohrde e.V. - 19.09.2025

Einzel

Startliste - 19.09.2025 - Runde 1 - A

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Nr. Zeit

1 16:30
2 16:30
3 16:30
4 16:30
5 16:30
6 16:30

Seite 1 von 1

Tee

1

Wertungsart der Runde
Stableford

Name

Christian Sagehorn

Hans-Heinrich Koopmann

Horst Hermann Jeberien

Thomas Heil3
Marion Hofmeister
Silke Lenz

Martin Grieve
Volker Wojahn
Manolito Stade

Ole Bortels

Ullrich Kastens
Enrico Hendrik Lenz
Martin Wahlgren

Marco Schnorbus

Dr. Joachim Scholz
Henriette Kusack

Tanja Stade

Erstellt am: 19.09.2025 09:43

HCPI®
20,8
26,5
34,0
25,1
26,5
49,7
19,8
26,5
28,6
13,7
26,4
41,8
17.3
17,9

22,5
6,2
31,8

Anzahl an Runden

1

C.HCP

13
16
20
15
17
31
12
16
17
9
16
25
11
11

14

21

P.HCP

13
16
20
15
17
31
12
16
17
9
16
25
11
11

14

21

Heimatclub

GoOhrde, GC An der
GoOhrde, GC An der
Gohrde, GC An der

Heimatclub unbekannt

Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der

Ludersburg, GA Schloss

GoOhrde, GC An der
Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der
GOhrde, GC An der
Gohrde, GC An der
GoOhrde, GC An der

Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der
Gohrde, GC An der
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