Mercedes-Benz AWGC, Anmeldung unter awgc.de

Golf-Club an der Göhrde e.V. - 19.09.2025

Einzel

Startliste - 19.09.2025 - Runde 1 - A

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden

Einzel - handicap-relevant Stableford 1

Nr.	Zeit	Tee	Name	HCPI®	С.НСР	P.HCP	Heimatclub
1	16:30	1	Christian Sagehorn	20,8	13	13	Göhrde, GC An der
			Hans-Heinrich Koopmann	26,5	16	16	Göhrde, GC An der
			Horst Hermann Jeberien	34,0	20	20	Göhrde, GC An der
2	16:30	2	Thomas Heiß	25,1	15	15	Heimatclub unbekannt
			Marion Hofmeister	26,5	17	17	Göhrde, GC An der
			Silke Lenz	49,7	31	31	Göhrde, GC An der
3	16:30	3	Martin Grieve	19,8	12	12	Göhrde, GC An der
			Volker Wojahn	26,5	16	16	Lüdersburg, GA Schloss
			Manolito Stade	28,6	17	17	Göhrde, GC An der
4	16:30	7	Ole Bortels	13,7	9	9	Göhrde, GC An der
			Ullrich Kastens	26,4	16	16	Göhrde, GC An der
			Enrico Hendrik Lenz	41,8	25	25	Göhrde, GC An der
5	16:30	8	Martin Wahlgren	17,3	11	11	Göhrde, GC An der
			Marco Schnorbus	17,9	11	11	Göhrde, GC An der
6	16:30	9	Dr. Joachim Scholz	22,5	14	14	Göhrde, GC An der
			Henriette Kusack	6,2	5	5	Göhrde, GC An der
			Tanja Stade	31,8	21	21	Göhrde, GC An der

Erstellt am: 19.09.2025 09:43